
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г Л А В Ы

M O C K А Л Е Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

р д .о б .  № Y 0 6

О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального 
района Омской области от 15 октября 2019 года № 177 «Об утверждении

маршрутной сети муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории 

Москаленского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом 
и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации 
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Москаленского муниципального района 
Омской области от 15 октября 2019 года № 177 «Об утверждении маршрутной 
сети муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом на территории Москаленского муниципального 
района Омской области» (далее -  Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в редакции согласно 
приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение 2 к Постановлению изложить в редакции согласно 
приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2023 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального 

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской 
области М.В. Бондаренко.

Г лава Москаленского 
муниципального района А.В. Ряполов



Приложение 1
к постановлению главы Москаленского 
муниципального района Омской области

от 3  №

Приложение 1
к постановлению главы Москаленского 
муниципального района Омской области 
от 15.10.2019 № 177

Маршрутная сеть муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров 
и багажа автомобильным транспортом на территории Москаленского муниципального района Омской области

№  п/п
Порядковый номер 
маршрута в реестре 

маршрутов
Наименование маршрута Вид перевозок Протяж.,

км
Количество 

рейсов в день Дни работы

1 2 3 4 5 6 7

1 101 Москаленки -  Селивановка
По регулируемым 

тарифам 68,1
6 Среда
4 Воскресенье

2 103 Москаленки -  Майский
По регулируемым 

тарифам 54,0
4 Понедельник
6 Пятница

3 104 Москаленки -  Тумба
По регулируемым 

тарифам 48,2
4 Вторник, пятница
2 Воскресенье

4 106 Москаленки -  Гвоздёвка
По регулируемым 

тарифам 47,0 2 Ежедневно, кроме 
среды и субботы

5 107 Москаленки -  Ивановка
По регулируемым 

тарифам 50,0
6 Вторник
4 Пятница

6 108 М оскаленки -  Чистополье
По регулируемым 

тарифам 18,0
6 Понедельник, 

вторник, четверг

4 Среда, пятница, 
воскресенье

7 109 Москаленки -  Николаевка
По регулируемым 

тарифам 43,0
6 Четверг
4 Воскресенье

8 110 Москаленки -  Тумановка
По регулируемым 

тарифам 25,0
6 Вторник
4 Пятница

9 111 Москаленки -  Элита
По регулируемым 

тарифам 35,0
6 Понедельник
4 Среда



10 112 М оскаленки -  Ясная Поляна
По регулируемым 

тарифам 31,0
4 Среда
6 Пятница

11 113 М оскаленки -  Илеуш
По регулируемым 

тарифам 23,0
6 Понедельник
4 Четверг

12 114 М оскаленки -  Алексеевка

По регулируемым 
тарифам

13,0
6

Вторник, среда, 
пятница

4 Воскресенье
2 Четверг

13 116 М оскаленки -  Гаркушино
По регулируемым 

тарифам 40,0
6 Понедельник
4 Пятница

14 118 Москаленки -  Харловка
По регулируемым 

тарифам 35,5
6 Понедельник
4 Пятница

15 119 М оскаленки -  Ясная Поляна
По нерегулируемым 

тарифам
31,0 4 Воскресенье

16 126 Розенталь -  Администрация
По нерегулируемым 

тарифам 12,2
20 Ежедневно, кроме 

сб. и вс.

8 Воскресенье

17 2 Волчанка -  МПМК № 2
По нерегулируемым 

тарифам 7,80

18 Ежедневно, кроме 
сб. и вс.

10 Воскресенье



Приложение 2
к постановлению главы М оскаленского 
муниципального района Омской области

от < ? $ . О б „ 2 С Л ?  №  S 6 > &

Приложение 2
к постановлению главы М оскаленского 
муниципального района Омской области 
от 15.10.2019 №  177

Паспорт муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Москаленского муниципального

района Омской области

1) Маршрут № 101 Москаленки -  Селивановка
Требования к маршруту:
1. Максимальное количество транспортных средств -  1 единица.
2. Согласно утвержденному расписанию:

Среда

Селивановка -  Москаленки
отправление прибытие

8-20/14-25/18-45 10-00/16-00/20-20

Москаленки -  Селивановка
отправление прибытие

6-35/12-40/17-00 8-15/14-20/18-40

1)д. Розенталь (трасса)

Остановочные пункты:

1) с. Новоцарицыно
прибытие отправление прибытие отправление

6-41/12-46/17-06 6-42/12-47/17-07 8-26/14-31/18-51 8-28/14-32/18-52
2) д. Гтепок (трасса) 2) а. Ромадан

прибытие отправление прибытие отправление
6-52/12-57/17-17 6-53/12-58/17-18 8-48/14-52/19-12 8-50/14-53/19-13

3) а. Нлеуш (трасса) 3) а. Дюсетай
прибытие отправление прибытие отправление

7-00/13-05/17-25 7-01/13-06/17-26 9-07/15-10/19-30 9-08/15-11/19-31
4) а. Дюсетай 4) д. Татьяновка

прибытие отправление прибытие отправление
7-09/13-15/17-34 7-10/13-16/17-35 9-17/15-20/19-40 9-18/15-21/19-41

5) д. Татьяновка 5) а. Илеуш (трасса)
прибытие отправление прибытие отправление

7-19/13-25/17-44 7-20/13-26/17-45 9-29/15-32/19-52 9-30/15-33/19-53
6) а.1’омадан 5) д. Степок (трасса)

прибытие отправление прибытие отправление
7-27/13-33/17-52 7-28/13-35/17-53 9-37/15-40/20-00 9-38/15-41/20-01

7) с. Новоцарицыно 7) д. Розенталь (трасса)
прибытие отправление прибытие отправление

7-48/13-55/18-14 7-49/13-57/18-15 9-48/15-51/20-11 9-54/15-57/20-12
8) д. Селивановка i) р.п. Москаленки

прибытие отправление прибытие
8-15/14-20/18-40 8-20/14-25/18-45 10-00/16-00/20-20



Воскресенье
Москаленки -  Селивановка

отправление прибытие
6-35/12-40 8-15/14-20

Селивановка -  Москаленки
отправление прибытие
8-20/14-25 10-00/16-00

Остановочные пункты:

>озенталь (трасса)
прибытие отправление
6-41/12-46 6-42/12-47

Степок (трасса)
прибытие отправление
6-52/12-57 6-53/12-58

3) а. Илеуш (трасса)
прибытие отправление
7-00/13-05 7-01/13-06

4) а. Дюсетай
прибытие отправление
7-09/13-15 7-10/13-16

5) д. Татьяновка
прибытие отправление
7-19/13-25 7-20/13-26

6) а. Ромадан
прибытие отправление
7-27/13-33 7-28/13-35

7) с. Новоцарицыно
прибытие отправление
7-48/13-55 7-49/13-57

8) д. Селивановка
прибытие отправление
8-15/14-20 8-20/14-25

1) с. Новоцарицыно
прибытие отправление
8-26/14-31 8-28/14-32

2) а. Ромадан
прибытие отправление
8-48/14-52 8-50/14-53

3) а. Дюсетай
прибытие отправление
9-07/15-10 9-08/15-11

4) д. Татьяновка
прибытие отправление
9-17/15-20 9-18/15-21

5) а. Илеуш (трасса)
прибытие отправление
9-29/15-32 9-30/15-33

6) д. Степок (трасса)
прибытие отправление
9-37/15-40 9-38/15-41

7) д. Розенталь (трасса)
прибытие отправление
9-48/15-51 9-54/15-57

3) р.п. Москаленки
прибытие

10-00/16-00

3. Вид транспортных средств -  ПАЗ 3205.
4. Категория транспортных средств -  группа вместимости -  малая.
5. Режим работы — среда, воскресенье.
6. Количество маршрутов в день: среда -  3, воскресенье -  2.
7. Вид перевозок: по регулируемым тарифам.



2) Маршрут № 103 Москаленки - Майский

Требования к маршруту:
1. Максимальное количество транспортных средств -  1 единица.
2. Согласно утвержденному расписанию:

Понедельник

Москаленки -  Майский Майский -  Москаленки

отправление прибытие отправление прибытие
6-10/13-00 7-20/14-10 7-25/14-15 8-35/15-25

1) п.

2) с.

3) п.

4) п.

Москаленки-Майский Майский-Москаленки

отправление прибытие отправление прибытие
6-10/12-00/16-40 7-20/13-10/17-50 7-25/13-15/17-55 9-05/14-27/19-10

Весёлый

Пролетарский

прибытие отправление
6-32/13-22 6-34/13-24

Звездино
прибытие отправление
6-48/13-38 6-50/13-40

Остановочные пункты:

1) п. Пролетарский
прибытие отправление
7-42/14-32 7-44/14-34

2) с. Звездино

прибытие отправление
7-03/13-53 7-05/13-55

Майский
прибытие отправление
7-20/14-10 7-25/14-15

3) п. Весёлый

4) р.п. Москаленки

прибытие отправление
7-57/14-47 7-58/14-49

прибытие отправление
8-13/15-05 8-15/15-07

прибытие
8-35/15-25

Пятница

Остановочные пункты:

1) п.1весёлый
прибытие отправление

6-32/12-22/17-02 6-34/12-24/17-04
2) с. 3йездино

прибытие отправление
6-48/12-38/17-18 6-50/12-40/17-20

3) и.]Зролетарский
прибытие отправление

7-03/12-53/17-33 7-05/12-55/17-35
4) и. Майский

прибытие отправление
7-20/13-10/17-50 7-25/13-15/17-55

1) п. Пролетарский
прибытие отправление

7-42/13-32/18-13 7-44/13-34/18-15
2) с. Звездино

прибытие отправление
7-57/13-47/18-27 7-58/13-49/18-29

3) и. Весёлый
прибытие отправление

8-13/14-04/18-45 8-15/14-07/18-47
4) р.п. Москаленки

прибытие
8-35/14-27/19-10

3. Вид транспортных средств - ПАЗ 3205.
4. Категория транспортных средств -  группа вместимости -  малая.
5. Режим работы -  понедельник, пятница.
6. Количество маршрутов в день: понедельник -  2, пятница -  3.
7. Вид перевозок: по регулируемым тарифам.



3) Маршрут № 104 Москаленки -  Тумба

Требования к маршруту:
1. Максимальное количество транспортных средств -  1 единица.
2. Согласно утвержденному расписанию:

Вторник
Москаленки -  Тумба

отправление прибытие
6-55/12-50 8-00/13-55

Тумба -  Москаленки
отправление прибытие
8-20/14-15 9-45/15-40

Остановочные пункты:

1) д. Розенталь (трасса) 1) а. Кзыл Агаш
прибытие отправление прибытие отправление
7-01/12-56 7-02/12-57 8-35/14-30 8-45/14-40

2) с. Зтепок (заезд) 2) а. Жанааул
прибытие отправление прибытие отправление
7-11/13-06 7-12/13-07 8-53/14-48 9-05/15-00

3) а. Илеуш (трасса) з») а. Ромадан
прибытие отправление прибытие отправление
7-18/13-13 7-19/13-14 9-10/15-05 9-11/15-06

4) а. Ромадан 4) а. Илеуш (трасса)
прибытие отправление прибытие отправление
7-28/13-23 7-29/13-24 9-20/15-15 9-21/15-16

5) а. Жанааул 5) д. Степок (заезд)
прибытие отправление прибытие отправление
7-34/13-29 7-36/13-31 9-27/15-22 9-29/15-24

6) а. Кзыл Агаш >) д. Розенталь (трасса)
прибытие отправление прибытие отправление
7-44/13-39 7-45/13-40 9-38/15-33 9-39/15-34

7) а. Тумба 7) р.п. Москаленки
прибытие отправление прибытие
8-00/13-55 8-20/14-15 9-45/15-40

Пятница
Москаленки -  Тумба Тумба -  Москаленки

отправление прибытие отправление прибытие
6-55/17-00 8-00/18-05 8-20/18-25 9-45/19-40

Остановочные пункты:
Розенталь 1) а. Кзыл Агаш

прибытие отправление прибытие отправление
7-01/17-06 7-02/17-07 8-35/18-40 8-45/18-50

Степок (заезд) 2 I а. Жанааул
прибытие отправление прибытие отправление
7-11/17-16 7-12/17-17 8-53/18-58 9-05/19-00



3) а. Илеуш
прибытие отправление
7-18/17-23 7-19/17-24

4) а.1’омадан
прибытие отправление
7-28/17-33 7-29/17-34

5) а. Жанааул
прибытие отправление
7-34/17-39 7-36/17-41

6) а. Кзыл Агаш
прибытие отправление
7-44/17-49 7-45/17-50

7) а. Тумба
прибытие отправление
8-00/18-05 8-20/18-25

31 а. Ромадан
прибытие отправление
9-10/19-05 9-11/19-06

41 а. И леуш
прибытие отправление
9-20/19-10 9-21/19-15

51| д . С тепок (заезд)
прибытие отправление
9-27/19-17 9-29/19-20

6 д. Розенталь
прибытие отправление
9-38/19-30 9-39/19-34

7) р.п. Москаленки_______
_______________прибытие

9-45/19-40

Воскресенье

Тумба -  Москаленки
отправление прибытие

14-15 15-40

Москаленки -  Тумба
отправление прибытие

12-50 13-55

1) Д.

2) д.

Остановочные пункты:
’озенталь

прибытие отправление
12-56 12-57

Степок (заезд)
прибытие отправление

13-06 13-07
Илеуш

прибытие отправление
13-13 13-14

Ромадан
прибытие отправление

13-23 13-24
Жанааул

прибытие отправление
13-29 13-31

Кзыл-Агаш
прибытие отправление

13-39 13-40
Тумба

прибытие отправление
13-55 14-15

д транспортных средств - ПАЗ 3205.

прибытие отправление
14-30 14-40

2) а. Жанааул

3) а. Ромадан

4) а. Илеуш

5) д. Степок (заезд)

6) д. Розенталь

7) р.п. Москаленки

прибытие отправление
14-48 15-00

прибытие отправление
15-05 15-06

прибытие отправление
15-15 15-16

прибытие отправление
15-22 15-24

прибытие отправление
15-33 15-34

прибытие
15-40

4. Категория транспортных средств -  группа вместимости -  малая.
5. Режим работы -  вторник, пятница, воскресенье.
6. Количество маршрутов в день -  вторник, пятница -  2, воскресенье
7. Вид перевозок: по регулируемым тарифам.

1.



4) Маршрут № 106 Москаленки -  Гвоздёвка

Требования к маршруту:
1. Максимальное количество транспортных средств -  1 единица.
2. Согласно утвержденному расписанию:

Понедельник, вторник, четверг, пятница, воскресенье

Москаленки -  Г воздёвка
отправление прибытие

12-15 13-15

Г воздёвка -  Москаленки
отправление прибытие

13-30 14-45

Остановочные пункты:

1) Д. Розенталь (трасса) ___________________  1) с. Новоцарицыно
прибытие отправление

12-21 12-22
прибытие отправление

13-45 14-00

2) д. Степок (трасса)
прибытие отправление

12-31 12-32

2) а. Ромадан
прибытие отправление

14-10 14-11

3) а. Илеуш
прибытие отправление

12-38 12-39

3) а. Илеуш
прибытие отправление

14-20 14-21

4) а. Ромадан
прибытие отправление

12-48 12-49

4) д. Степок (трасса)
прибытие отправление

14-27 14-28

5) с. Новоцарицыно
прибытие отправление

12-59 13-00

5) д. Розенталь (трасса)
прибытие отправление

14-37 14-39

6) д. Г воздёвка
Прибытие отправление

13-15 13-30

6) р.п. Москаленки______
_______________прибытие

14-45

3. Вид транспортных средств -  ПАЗ 3205.
4. Категория транспортных средств -  группа вместимости -  малая.
5. Режим работы — понедельник, вторник, четверг, пятница, воскресенье.
6. Количество маршрутов в день: понедельник, вторник, четверг, пятница, воскресенье -  1.
7. Вид перевозок: по регулируемым тарифам.



5) Маршрут № 107 Москаленки -  Ивановка

Требования к маршруту:
1. Максимальное количество транспортных средств -  1 единица.
2. Согласно утвержденному расписанию:

Вторник

1) Д.

Москаленки -  Ивановка Ивановка -  Москаленки
отправление прибытие отправление прибытие

6-15/12-30/17-20 7-20/13-35/18-25 7-30/14-00/18-30 8-55/15-10/19-50

Остановочные пункты:
Северное________ ___________________  1) д. Рябинка (трасса)

прибытие отправление
7-36/14-06/18-36 7-38/14-09/18-39

прибытие отправление
6-44/12-59/17-49 6-46/13-01/17-51

2) д. Спартак
прибытие отправление

7-02/13-17/18-07 7-04/13-19/18-09

2) д. Спартак
прибытие отправление

7-55/14-17/18-47 7-57/14-22/19-02

3) д. Рябинка (трасса) ___________________  3) д. Северное
прибытие отправление

8-30/14-38/19-18 8-31/14-41/19-21
прибытие отправление

7-12/13-27/18-17 7-14/13-29/18-19

4) д. Ивановка
прибытие отправление

7-20/13-35/18-25 7-30/14-00/18-30

4) р.п. Москаленки_________
_______________прибытие

8-55/15-10/19-50

Пятница
Москаленки -  Ивановка Ивановка -  Москаленки

отправление прибытие отправление прибытие
6-15/12-30 7-20/13-35 7-30/14-00 8-55/15-10

1) Д.

2) д.

3) д.

4) д.

3. Вид транспортных средств -  ПАЗ 3205.
4. Категория транспортных средств — группа вместимости -  малая.
5. Режим работы -  вторник, пятница.
6. Количество маршрутов в день: вторник -  3, пятница -  2.
7. Вид перевозок: по регулируемым тарифам.

Остановочные пункты:

прибытие отправление
6-44/12-59 6-46/13-01

Спартак
прибытие отправление
7-02/13-17 7-04/13-19

Рябинка (трасса)
прибытие отправление
7-12/13-27 7-14/13-29

Ивановка
прибытие отправление
7-20/13-35 7-30/14-00

прибытие отправление
7-36/14-06 7-38/14-09

2) д. Спартак

4) р.п. Москаленки

прибытие отправление
7-55/14-17 7-57/14-22

прибытие отправление
8-30/14-38 8-31/14-41

прибытие
8-55/15-10



6) Маршрут № 108 Москаленки -  Чистополье

Требования к маршруту:
1. Максимальное количество транспортных средств -  1 единица.
2. Согласно утвержденному расписанию:

Понедельник, вторник, четверг

Москаленки -  Чистополье
отправление прибытие

6-30/12-10/17-20 7-00/12-40/17-50

Чистополье -  Москаленки
отправление прибытие

7-05/12-45/18-00 7-35/13-15/18-30

1) д. Гольбштадт (трасса)
Остановочные пункты:

прибытие отправление
6-36/12-16/17-26 6-37/12-17/17-27

прибытие отправление
7-10/12-50/18-05 7-11/12-51/18-06

2) д. Надеждовка
прибытие отправление

6-42/12-22/17-32 6-43/12-23/17-33
3) с. Екатериновка

прибытие отправление
6-49/12-29/17-39 6-50/12-30/17-40

2) с. Екатериновка
прибытие отправление

7-15/12-55/18-10 7-16/12-56/18-11
3) д. Надеждовка

прибытие отправление
7-22/13-02/18-17 7-23/13-03/18-18

4) д. Корнеевка
прибытие отправление

6-54/12-34/17-44 6-55/12-35/17-45

4) д. Гольбштадт (трасса)
прибытие отправление

7-28/13-08/18-23 7-29/13-09/18-24
5) д. Чистополье

прибытие отправление
7-00/12-40/17-50 7-05/12-45/18-00

5) Москаленки_____________
_______________прибытие

7-35/13-15/18-30

Среда, пятница

Москаленки -  Чистополье
отправление прибытие
6-30/17-20 7-00/17-50

Чистополье -  Москаленки
отправление прибытие
7-05/18-00 7-35/18-30

Остановочные пункты:
Гольбштадт (трасса)

прибытие отправление
6-36/17-26 6-37/17-27

Надеждовка
прибытие отправление
6-42/17-32 6-43/17-33

Екатериновка
прибытие отправление
6-49/17-39 6-50/17-40

Корнеевка
прибытие отправление
6-54/17-44 6-55/17-45

прибытие отправление
7-10/18-05 7-11/18-06

2) с. Екатериновка

3) д. Надеждовка

прибытие отправление
7-15/18-10 7-16/18-11

прибытие отправление
7-22/18-17 7-23/18-18

4) д. Г ольбштадт (трасса)
прибытие отправление
7-28/18-23 7-29/18-24

5) д. Чистополье
прибытие отправление
7-00/17-50 7-05/18-00

5) р.п. Москаленки
прибытие
7-35/18-30



Воскресенье

Москаленки -  Чистополье
отправление прибытие
6-45/12-10 7-15/12-40

Чистополье -  Москаленки
отправление прибытие
7-50/12-55 8-20/13-25

Остановочные пункты:

1) д. Гольбштадт (трасса)
прибытие отправление
6-51/12-16 6-52/12-17

2) д. Надеждовка
прибытие отправление
6-57/12-22 6-58/12-23

3) с. Екатериновка
прибытие отправление
7-04/12-29 7-05/12-30

4) д. Корнеевка
прибытие отправление
7-09/12-34 7-10/12-35

5) д. Чистополье
прибытие отправление
7-15/12-40 7-50/12-55

1) д. Корнеевка
прибытие отправление
7-55/13-00 7-56/13-01

2) с. Екатериновка
прибытие отправление
8-00/13-05 8-01/13-06

3) д. Надеждовка
прибытие отправление
8-07/13-12 8-08/13-13

4) д. Гольбштадт (трасса)
прибытие отправление
8-13/13-18 8-14/13-19

5) р.п. Москаленки______
_______________прибытие

8-20/13-25

3. Вид транспортных средств -  ПАЗ 3205.
4. Категория транспортных средств -  группа вместимости -  малая.
5. Режим работы -  понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье.
6. Количество маршрутов в день: понедельник, вторник, четверг -  3, среда, пятница, воскресенье -  2.
7. Вид перевозок: по регулируемым тарифам.



7) Маршрут № 109 Москаленки -  Николаевка

Требования к маршруту:
1. Максимальное количество транспортных средств — 1 единица.
2. Согласно утвержденному расписанию:

Четверг

Москаленки -  Николаевка Николаевка -  Москаленки
отправление прибытие отправление прибытие

6-10/13-00/17-00 7-05/13-55/17-55 7-10/14-05/18-00 8-25/15-25/19-20

Остановочные пункты:

1) п. Весёлый_________ ___________________  1) с. Звездино
прибытие отправление

6-32/13-22/17-21 6-34/13-24/17-24
прибытие отправление

7-25/14-20/18-15 7-37/14-35/18-30

2) с. Звездино________ ___________________  2) п. Весёлый
прибытие отправление

6-48/13-38/17-38 6-50/13-40/17-40
прибытие отправление

7-55/14-49/18-44 8-00/15-05/18-59

3) д. Николаевка
прибытие отправление

7-05/13-55/17-55 7-10/14-05/18-00

3) р.п. Москаленки_________
_______________прибытие

8-25/15-25/19-20

Воскресенье

Москаленки -  Николаевка Николаевка -  Москаленки
отправление прибытие отправление прибытие
07-00/12-00 07-55/12-55 08-00/13-05 09-15/14-25

Остановочные пункты:

1) п. Весёлый_________ ___________________  1) с. Звездино
прибытие отправление

07-22/12-22 07-24/12-24
прибытие отправление

08-15/13-20 08-27/13-35

2) с. Звездино
прибытие отправление

07-38/12-38 07-40/12-40

2) п. Весёлый
прибытие отправление

08-45/13-49 08-50/14-05

3) д. ]Зиколаевка
прибытие отправление

07-55/12-55 08-00/13-05

3) р.п. Москаленки
прибытие

09-15/14-25

3. Вид транспортных средств -  ПАЗ 3205.
4. Категория транспортных средств -  группа вместимости -  малая.
5. Режим работы -  четверг, воскресенье.
6. Количество маршрутов в день: четверг -  3, воскресенье -  2.
7. Вид перевозок: по регулируемым тарифам.



8) Маршрут № 110 Москаленки -  Тумановка

Требования к маршруту:
1. Максимальное количество транспортных средств -  1 единица.
2. Согласно утвержденному расписанию:

Вторник

Москаленки -  Тумановка Тумановка- Москаленки
отправление прибытие отправление прибытие

8-05/13-15/17-15 8-35/13-45/17-45 8-40/13-55/17-55 9-10/14-25/18-25

Остановочные пункты:

1) д. Обновление (трасса) (по требованию)
прибытие отправление

(*) (*)

1) д. Виноградовка
прибытие отправление

8-44/13-59/17-59 8-45/14-00/18-00

2) д. Красный Цвет (трасса)
прибытие отправление

8-23/13-33/17-33 8-24/13-34/17-34

Виноградовка
прибытие отправление

8-30/13-40/17-40 8-31/13-41/17-41

2) д. Красный Цвет (трасса)
прибытие отправление

8-51/14-06/18-06 8-52/14-07/18-07

3) д. Обновление (трасса) (по требованию
прибытие отправление

(!) (*)

4) с. Тумановка
прибытие отправление

8-35/13-45/17-45 8-40/13-55/17-55

4) р.п. Москаленки________
_______________прибытие

9-10/14-25/18-25

Пятница

Москаленки -  Тумановка Тумановка - Москаленки
отправление прибытие отправление прибытие
8-05/13-15 8-35/13-45 8-40/13-55 9-10/14-25

Остановочные пункты:

1)д.
прибытие отправление

(*) (!)

1) д. Виноградовка
прибытие отправление
8-44/13-59 8-45/14-00

2) д. Красный Цвет (трасса)________________  2) д. Красный Цвет (трасса)
прибытие отправление
8-23/13-33 8-24/13-34

прибытие отправление
8-51/14-06 8-52/14-07

3) д. Виноградовка
прибытие отправление
8-30/13-40 8-31/13-41

4) с. Тумановка
прибытие отправление
8-35/13-45 8-40/13-55

3) д. Обновление (трасса) (по требованию)
прибытие отправление

(!) (!)

4) р.п. Москаленки______
_______________прибытие

9-10/14-25



3. Вид транспортных средств -  ПАЗ 3205.
4. Категория транспортных средств -  группа вместимости -  малая.
5. Режим работы -  вторник, пятница.
6. Количество маршрутов в день: вторник — 3, пятница -  2.
7. Вид перевозок: по регулируемым тарифам.

(*) - выполнение остановки для посадки (высадки) пассажиров в соответствии с Реестром 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Москаленского муниципального 
района Омской области.

9) Маршрут № 111 Москаленки -  Элита

Требования к маршруту:
1. Максимальное количество транспортных средств — 1 единица.
2. Согласно утвержденному расписанию:

Понедельник

Москаленки -  Элита Элита -  Москаленки
отправление прибытие отправление прибытие

7-45/13-25/17-10 8-30/14-10/17-55 8-40/14-15/18-20 9-35/15-30/19-15

Остановочные пункты:

1) д. Северное
прибытие отправление

8-13/13-53/17-38 8-16/13-56/17-41

1) п. Помурино
прибытие отправление

8-47/14-21/18-27 8-49/14-23/18-29

2) п. Помурино
прибытие отправление

8-21/14-01/17-46 8-23/14-03/17-48

2) д. Северное
прибытие отправление

8-54/14-34/18-34 9-07/14-36/18-47

3) с. Элита
прибытие отправление

8-30/14-10/17-55 8-40/14-15/18-20

3) р.п. Москаленки_________
_______________прибытие

9-35/15-30/19-15

Среда

Москаленки -  Элита Элита -  Москаленки
отправление прибытие отправление прибытие
7-45/13-25 8-30/14-10 8-40/14-15 9-35/15-30

Остановочные пункты:

1) д. Северное________ ___________________  1) п. Помурино
прибытие отправление
8-13/13-53 8-16/13-56

прибытие отправление
8-47/14-21 8-49/14-23



2) п. Помурино
прибытие отправление
8-21/14-01 8-23/14-03

2) д. Северное
прибытие отправление
8-54/14-34 9-07/14-36

3) с. Элита
прибытие отправление
8-30/14-10 8-40/14-15

3) р.п. Москаленки
прибытие
9-35/15-30

3. Вид транспортных средств -  ПАЗ 3205.
4. Категория транспортных средств -  группа вместимости -  малая.
5. Режим работы — понедельник, среда.
6. Количество маршрутов в день -  понедельник -  3, среда -  2.
7. Вид перевозок: по регулируемым тарифам.

10) Маршрут № 112 Москаленки -  Ясная Поляна

Требования к маршруту:
1. Максимальное количество транспортных средств — 1 единица.
2. Согласно утвержденному расписанию:

Среда

Ясная Поляна -  Москаленки
отправление прибытие
7-15/13-55 8-15/14-55

Москаленки -  Ясная Поляна
отправление прибытие
6-25/13-05 7-05/13-45

Остановочные пункты:

1) д. Г ольбштадт (трасса)
прибытие отправление
6-30/13-10 6-31/13-11

2) с. Шевченко
прибытие отправление
6-52/13-32 6-53/13-33

3) д. Инсарка
прибытие отправление
6-55/13-38 6-57/13-39

1) д. Инсарка
прибытие отправление
7-21/14-01 7-22/14-11

2) с. Шевченко
прибытие отправление
7-36/14-16 7-37/14-26

3) д. Гольбштадт (трасса)
прибытие отправление
8-07/14-47 8-10/14-50

4) д. Ясная Поляна
прибытие отправление
7-05/13-45 7-15/13-55

4) р.п. Москаленки
прибытие
8-15/14-55



Пятница

Москаленки -  Ясная Поляна
отправление прибытие

6-25/13-05/17-25 7-05/13-45/18-05

Ясная Поляна -  Москаленки
отправление прибытие

7-15/13-55/18-15 8-15/14-55/19-15

1) д. Гольбштадт (трасса)
прибытие отправление

6-30/13-10/17-30 6-31/13-11/17-31

2) с. Шевченко

3) д.

Остановочные пункты:

1) д. Инсарка
прибытие отправление

7-21/14-01/18-21 7-22/14-11/18-31

прибытие отправление
6-52/13-32/17-52 6-53/13-33/17-53

Инсарка
прибытие отправление

6-55/13-38/17-58 6-57/13-39/17-59

Ясная Поляна
прибытие отправление

7-05/13-45/18-05 7-15/13-55/18-15

транспортных средств --ПАЗ 3205.

2) с. Шевченко
прибытие отправление

7-36/14-16/18-36 7-37/14-26/18-46

3) д. Гольбштадт (трасса)
прибытие отправление

8-07/14-47/19-07 8-10/14-50/19-10

4) р.п. Москаленки
прибытие

8-15/14-55/19-15

4. Категория транспортных средств -  группа вместимости -  малая
5. Режим работы -  среда, пятница.
6. Количество маршрутов в день: среда -  2, пятница -  3.
7. Вид перевозок: по регулируемым тарифам.

Щ Маршрут № 113 Москаленки -  Илеуш

Требования к маршруту:
1. Максимальное количество транспортных средств -  1 единица.
2. Согласно утвержденному расписанию:

Понедельник

Москаленки -  Илеуш Илеуш -  Москаленки
отправление прибытие отправление прибытие

6-50/13-00/17-30 7-30/13-40/18-10 7-40/13-50/18-20 8-30/14-40/19-10

Остановочные пункты:

1) д. Г ольбштадт (трасса)
прибытие отправление

6-56/13-06/17-36 6-59/13-09/17-39

2) д. Федоровка (трасса)
прибытие отправление

7-04/13-14/17-44 7-07/13-17/17-47

1) с. Алексеевка
прибытие отправление

7-50/14-00/18-30 8-03/14-13/18-43

2) д. Красный Флаг iтрасса)
прибытие отправление

8-07/14-17/18-47 8-10/14-20/18-50



3) д. Красный Флаг (трасса)
Прибытие отправление

7-10/13-20/17-50 7-13/13-23/17-53

3) д. Федоровка (трасса)
прибытие отправление

8-13/14-23/18-53 8-16/14-26/18-56

4) с. Алексеевка______ ___________________  4) д. Гольбштадт (трасса)
прибытие отправление

7-17/13-27/17-57 7-20/13-30/18-00
прибытие отправление

8-21/14-31/19-01 8-24/14-34/19-04

5) а. Илеуш
прибытие отправление

7-30/13-40/18-10 7-40/13-50/18-20

5) р.п. Москаленки_________
_______________прибытие

8-30/14-40/19-10

Четверг

Москаленки -  Илеуш Илеуш -  Москаленки
отправление прибытие отправление прибытие
6-50//17-30 7-30//18-10 7-40//18-20 8-30//19-10

Остановочные пункты:

1) д. Г ольбштадт (трасса)__________________  1) с. Алексеевка
прибытие отправление

6-56//17-36 6-59//17-39
прибытие отправление

7-50//18-30 8-03//18-43

2) д. Федоровка (трасса
прибытие отправление

7-04//17-44 7-07//17-47
прибытие отправление
8-07//18-47 8-10//18-50

3) д. Красный Флаг (трасса)
Прибытие отправление
7-10//17-50 7-13//17-53

3) д. Федоровка (трасса)
прибытие отправление
8-13//18-53 8-16//18-56

4) с. Алексеевка

5) а.

прибытие отправление
7-17//17-57 7-20//18-00

Илеуш
прибытие отправление

7-30//18-10 7-40//18-20

транспортных средств - ПАЗ 3205.

4) д. Г ольбштадт (трасса)
прибытие отправление
8-21//19-01 8-24//19-04

5) р.п. Москаленки
прибытие
8-30//19-10

4. Категория транспортных средств -  группа вместимости -
5. Режим работы -  понедельник, четверг.
6. Количество маршрутов в день: понедельник — 3, четверг -
7. Вид перевозок: по регулируемым тарифам.

малая.

2.



12) Маршрут № 114 Москаленки -  Алексеевка

Требования к маршруту:
1. Максимальное количество транспортных средств -  1 единица.
2. Согласно утвержденному расписанию:

Вторник, среда, пятница

Москаленки -  Алексеевка Алексеевка -  Москаленки
отправление прибытие отправление прибытие

7-20/13-00/17-30 7-50/13-30/18-00 8-00/13-40/18-10 8-30/14-10/18-40

Остановочные пункты:
1) д. Гольбштадт (трасса)__________________ 1) д. Красный Флаг (трасса)

прибытие отправление
7-26/13-06/17-36 7-29/13-09/17-39

прибытие отправление
8-01/13-41/18-11 8-04/13-44/18-14

2) д. Федоровка (трасса)___________________ 2) д. Федоровка (трасса)
прибытие отправление

8-10/13-50/18-20 8-13/13-53/18-23
прибытие отправление

7-37/13-17/17-47 7-40/13-20/17-50

3) д. Красный Флаг (трасса)________________ 3) д. Гольбштадт (трасса)
прибытие отправление

7-46/13-26/17-56 7-49/13-29/17-59
прибытие отправление

8-21/14-01/18-31 8-24/14-04/18-34

4) с. Алексеевка
прибытие отправление

7-50/13-30/18-00 8-00/13-40/18-10

4) р.п. Москаленки_________
____________ прибытие

8-30/14-10/18-40

Четверг

Москаленки -  Алексеевка Алексеевка -  Москаленки
отправление прибытие отправление прибытие

13-00 13-30 13-40 14-10

Остановочные пункты:

1) д. Гольбштадт (трасса)__________________ 1) д. Красный Флаг (трасса)
прибытие отправление

13-41 13-44
прибытие отправление

13-06 13-09

2) д. Федоровка (трасса)___________________  2) д. Федоровка (трасса)
прибытие отправление

13-50 13-53
прибытие отправление

13-17 13-20

3) д. Красный Флаг (трасса)
прибытие отправление

13-26 13-29

3) д. Г ольбштадт (трасса)
прибытие отправление

14-01 14-04

4) с. Алексеевка
прибытие отправление

13-30 13-40

4) р.п. Москаленки_____
______________ прибытие

14-10



Воскресенье

Москаленки -  Алексеевка Алексеевка -  Москаленки
отправление прибытие отправление прибытие
7-20/13-00 7-50/13-30 8-00/13-40 8-30/14-10

Остановочные пункты:

1) д. Гольбштадт (трасса)__________________ 1) д. Красный Флаг (трасса)
прибытие отправление
7-26/13-06 7-29/13-09

прибытие отправление
8-01/13-41 8-04/13-44

2) д. Федоровка (трасса)___________________  2) д. Федоровка (трасса)
прибытие отправление
7-37/13-17 7-40/13-20

прибытие отправление
8-10/13-50 8-13/13-53

3) д. Красный Флаг (трасса)________________ 3) д. Гольбштадт (трасса)
прибытие отправление
7-46/13-26 7-49/13-29

прибытие отправление
8-21/14-01 8-24/14-04

4) с. Алексеевка
прибытие отправление
7-50/13-30 8-00/13-40

4) р.п. Москаленки
прибытие
8-30/14-10

3. Вид транспортных средств -  ПАЗ 3205.
4. Категория транспортных средств -  группа вместимости -  малая.
5. Режим работы -  вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье.
6. Количество маршрутов в день -  вторник, среда, пятница -  3, четверг -  1, воскресенье — 2.
7. Вид перевозок: по регулируемым тарифам.



13) Маршрут № 116 Москаленки -  Гаркушино

Требования к маршруту:
1. Максимальное количество транспортных средств -  1 единица.
2. Согласно утвержденному расписанию:

Понедельник

Г аркушино -  Москаленки
отправление прибытие

7-15/14-00/18-15 8-35/15-20/19-35

Москаленки -  Г аркушино
отправление прибытие

6-15/12-55/17-10 7-15/14-00/18-15

Остановочные пункты:

1) д. Гольбштадт (трасса)__________________  1) д. Миролюбовка
прибытие отправление

6-20/13-00/17-15 6-21/13-01/17-16
прибытие отправление

7-25/14-10/18-25 7-26/14-11/18-26

2) д. Доброе Поле
прибытие отправление

6-35/13-15/17-30 6-36/13-16/17-31

2) д. Новоалександровка
прибытие отправление

7-30/14-15/18-30 7-31/14-16/18-31

3) д. Грязновка_________________________  3) д. Родная Долина
прибытие отправление

6-50/13-30/17-45 6-51/13-31/17-46
прибытие отправление

7-40/14-25/18-40 7-41/14-26/18-41

4) д. Родная Долина ___________________  4) д. Г рязновка
прибытие отправление

7-00/13-40/17-55 7-01/13-41/17-56
прибытие отправление

8-00/14-45/19-00 8-02/14-46/19-01

5) д. Новоалександровка__________________  5) д. Доброе Поле
прибытие отправление

7-05/13-50/18-00 7-06/13-51/18-01
прибытие отправление

8-15/15-00/19-15 8-18/15-01/19-16

6) д. Миролюбовка____ ___________________  6) д. Г ольбштадт (трасса)
прибытие отправление

7-10/13-55/18-10 7-11/13-56/18-11
прибытие отправление

8-30/15-15/19-30 8-31/15-16/19-31

7) д. Гаркушино
прибытие отправление

7-15/14-00/18-15 7-15/14-00/18-15

7) р.п. Москаленки_________
_______________прибытие

8-35/15-20/19-35



Пятница

Москаленки -  Г аркушино
отправление прибытие
5-45/12-25 6-45/13-30

Г аркушино -  Москаленки
отправление прибытие
6-45/13-30 8-00/14-40

Остановочные пункты:

1) д. Гольбштадт (трасса)__________________ 1) д. Миролюбовка
прибытие отправление
5-50/12-30 5-51/12-31

прибытие отправление
6-50/13-35 6-51/13-36

2) д. Доброе Поле
прибытие отправление
6-05/12-45 6-06/12-46

3) д. Грязновка
прибытие отправление
6-20/13-00 6-21/13-01

4) д. Родная Долина
прибытие отправление
6-30/13-10 6-31/13-11

5) д. Новоалександровка
прибытие отправление
6-35/13-20 6-36/13-21

6) д. Миролюбовка
прибытие отправление
6-40/13-25 6-41/13-26

2) д. Новоалександровка
прибытие отправление
6-55/13-40 6-56/13-41

3) д. Родная Долина
прибытие отправление
7-00/13-45 7-01/13-46

4) д. Г рязновка
прибытие отправление
7-20/13-55 7-21/13-56

5) д. Доброе Поле
прибытие отправление
7-34/14-10 7-36/14-11

6) д. Гольбштадт (трасса)
прибытие отправление
7-48/14-25 7-48/14-26

7) д. Гаркушино
прибытие отправление
6-45/13-30 6-45/13-30

7) р.п. Москаленки
прибытие
8-00/14-40

3. Вид транспортных средств -  ПАЗ 3205.
4. Категория транспортных средств -  группа вместимости -  малая.
5. Режим работы -  понедельник, пятница.
6. Количество маршрутов в день: понедельник -  3, пятница -  2.
7. Вид перевозок: по регулируемым тарифам.



14) Маршрут № 118 Москаленки - Харловка

Требования к маршруту:
1. Максимальное количество транспортных средств — 1 единица.
2. Согласно утвержденному расписанию:

Понедельник

Москаленки -  Харловка Харловка -  Москаленки

отправление прибытие отправление прибытие
6-15/12-20/17-15 7-05/13-10/18-05 7-10/13-15/18-10 8-10/14-10/19-10

Остановочные пункты:

1) Д. Шефер (трасса) ___________________  1) с. Красное Знамя
прибытие отправление

6-38/12-43/17-38 6-39/12-44/17-39
прибытие отправление

7-18/13-23/18-18 7-20/13-25/18-20

2) с. Ильичевка
прибытие отправление

6-46/12-51/17-46 6-47/12-52/17-47

2) д. Мироновка (трасса)
прибытие отправление

7-24/13-29/18-24 7-25/13-31/18-26

3) д.
прибытие отправление

(*) (!)

3) д. Губернское (трасса) (по требованию)
прибытие отправление

(!) (!)

4) д. Мироновка (трасса)__________________  4) с. Ильичевка
прибытие отправление

6-51/12-56/17-51 6-52/12-57/17-52
прибытие отправление

7-29/13-35/18-29 7-39/13-36/18-31

5) с. Красное Знамя ___________________  5) д. Шефер (трасса)
прибытие отправление

6-56/13-01/17-56 6-57/13-02/17-57
прибытие отправление

7-46/13-43/18-46 7-47/13-44/18-48

6) д. Харловка
прибытие отправление

7-05/13-10/18-05 7-10/13-15/18-10

>) р.п. Москаленки_________
_______________прибытие

8-10/14-10/19-10



Пятница

Москаленки -  Харловка Харловка -  Москаленки

отправление прибытие отправление прибытие
8-05/16-30 8-55/17-20 8-57/17-22 10-00/18-25

Остановочные пункты:
1) д. Шефер (трасса) ___________________  1) с. Красное Знамя

прибытие отправление
8-28/16-53 8-29/16-54

прибытие отправление
9-05/17-30 9-07/17-32

2) с. Ильичевка
прибытие отправление
8-36/17-01 8-37/17-02

2) д. Мироновка (трасса)
прибытие отправление
9-11/17-36 9-15/17-40

3) д.
прибытие отправление

(!) (!)

3) д. Губернское (трасса) (по требованию)
прибытие отправление

(!) (!)

4) д.
прибытие отправление
8-41/17-06 8-42/17-07

4) с. Ильичевка
прибытие отправление
9-19/17-44 9-24/17-49

прибытие отправление
8-46/17-11 8-47/17-12

прибытие отправление
9-31/17-56 9-32/17-57

6) д. Харловка________ _________________ 6) р
прибытие отправление
8-55/17-20 8-57/17-22

.п. Москаленки
прибытие

10-00/18-25

3. Вид транспортных средств -  ПАЗ-3205.
4. Категория транспортных средств -  группа вместимости -  малая.
5. Режим работы -  понедельник, пятница.
6. Количество маршрутов в день: понедельник -  3, пятница -  2.
7. Вид перевозок: по регулируемым тарифам.

(*) - выполнение остановки для посадки (высадки) пассажиров в соответствии с Реестром 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Москаленского муниципального 
района Омской области.



15) Маршрут № 119 Москаленки -  Ясная Поляна

Требования к маршруту:
1. Максимальное количество транспортных средств -  1 единица.
2. Согласно утвержденному расписанию:

Воскресенье

Москаленки -  Ясная Поляна
отправление прибытие
6-25/13-05 7-05/13-45

Ясная Поляна -  Москаленки
отправление прибытие
7-15/13-55 8-15/14-55

Остановочные пункты:

1 ) Г ольбштадт
прибытие отправление
6-30/13-10 6-31/13-11

Инсарка
прибытие отправление
7-21/14-01 7-22/14-11

2) Шевченко
прибытие отправление
6-52/13-32 6-53/13-33

3) Инсарка
прибытие отправление
6-55/13-38 6-57/13-39

2)

прибытие отправление
8-07/14-47 8-10/14-50

Шевченко
прибытие отправление
7-36/14-16 7-37/14-26

Г ольбштадт

4) Ясная Поляна
прибытие отправление
7-05/13-45 7-15/13-55

Москаленки
прибытие
8-15/14-55

3. Вид транспортных средств -  ПАЗ-3205.
4. Категория транспортных средств -  группа вместимости -  малая
5. Режим работы -  воскресенье.
6. Количество маршрутов в день: 2.
7. Вид перевозок: по нерегулируемым тарифам.



16) Маршрут № 126 Розенталь -  Администрация

Требования к маршруту:
1. Максимальное количество транспортных средств -  1 единица.
2. Согласно утвержденному расписанию:

Р ейсы
р ас ст
ояни е 1 2 3 4 5 6 7

обед
с

10- 50  
до

11- 50

8 9 10 11 12 13 14 15

о б ед
с

15- 50  
д о

16- 50

16 17 18 19 20Н аим ен ован ие
о стан овки

Р озен тал ь -
м агази н

7-20 8-18 8 -20 9-18 9-20 10-18 10-20 12-18 12-20 13-18 13-20 14-18 14-20 15-18 15-20 17-18 17-20 18-18 18-20 19-18

с.К л аус W 7-26 8-12 8 -26 9-12 9-26 10-12 10-26 12-12 12-26 13-12 13-26 14-12 14-26 15-12 15-26 17-12 17-26 18-12 18-26 19-12

Ч ер т а  города
с х т

3,4 7-29 8-09 8 -2 9 9-09 9-29 10-09 10-29 12-09 12-29 13-09 13-29 14-09 14-29 15-09 15-29 17-09 17-29 18-09 18-29 19-09

Э л ев атор 4,2 7-31 8 -07 8-31 9-07 9-31 10-07 10-31 12-07 12-31 13-07 13-31 14-07 14-31 15-07 15-31 17-07 17-31 18-07 18-31 19-07

Г  оль бш тадт 6,0 7-34 8-04 8-34 9-04 9 -34 10-04 10-34 12-04 12-34 13-04 13-34 14-04 14-34 15-04 15-34 17-04 17-34 18-04 18-34 19-04

Н ей ф ел ь д
(тр асса)

(п о  т р ебов ан и ю )
- (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

Т ехни кум 9,9 7-38 8-00 8-38 9 -00 9-38 10-00 10-38 12-00 12-38 13-00 13-38 14-00 14-38 15-00 15-38 17-00 17-38 18-00 18-38 19-00

С т ац и он ар
10,4

7-40 7-58 8-40 8-58 9-40 9-58 10-40 11-58 12-40 12-58 13-40 13-58 14-40 14-58 15-40 16-58 17-40 17-58 18-40 18-58

Г ур тьева 7-41 7-57 8-41 8-57 9-41 9-57 10-41 11-57 12-41 12-57 13-41 13-57 14-41 14-57 15-41 16-57 17-41 17-57 18-41 18-57

Л и ц ей

П -К ор ч аги н а
(Г ур тьев а)

10,7

7-42

7-56

8 -42

8-56

9-42

9-56

10-42

11-56

12-42

12-56

13-42

13-56

14-42

14-56

15-42

16-56

17-42

17-56

18-42

18-56

Зап адн ая 11,1 7-44 7-54 8 -44 8-54 9-44 9-54 10-44 11-54 12-44 12-54 13-44 13-54 14-44 14-54 15-44 16-54 17-44 17-54 18-44 18-54

П ол и к ли н и к а

Д ы м ов а
11,5

7-46

7-52

8 -46

8-52

9-46

9-52

10-46

11-52

12-46

12-52

13-46

13-52

14-46

14-52

15-46

16-52

17-46

17-52

18-46

18-52
Ц ен трал ьн ая

п л ощ адь
12,2 7-48 7-50 8 -48 8-50 9-48 9 -50 10-48 11-50 12-48 12-50 13-48 13-50 14-48 14-50 15-48 16-50 17-48 17-50 18-48 18-50

3. Вид транспортных средств -  ПАЗ-3205.
4. Категория транспортных средств -  группа вместимости -  малая
5. Режим работы -  ежедневно, кроме субботы и воскресенья. В воскресенье осуществляются рейсы: с № 3 по № 6, с № 8 по № 11.
6. Количество маршрутов в день: с понедельника по пятницу — 10, воскресенье -  4.
7. Вид перевозок: по нерегулируемым тарифам.

(*) - выполнение остановки для посадки (высадки) пассажиров в соответствии с Реестром муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории 
М оскаленского муниципального района Омской области.



17) Маршрут № 2 «Волчанка-МПМК № 2»
Требования к маршруту:
1. Максимальное количество транспортных средств -  1 единица.
2. Согласно утвержденному расписанию:

Расписание движения автобусов по маршруту в будни:
Р е й с ы

1 2 3 4 5

п ер е
р ы в

с
10-00

д о
12-00

6 7 8 9 10 11

обед
с

15- 00  
до

16- 00

12 13 14 15 16 17 18Н аи м ен ован и е
остановки

М П М К -2 7 -5 7 8 -0 0 8 -5 7 9 -0 0 9 -5 7 1 2 -0 0 1 2 -5 7 1 3 -0 0 1 3 -5 7 1 4 -0 0 1 4 -5 7 1 6 -0 0 1 6 -5 7 1 7 -0 0 1 7 -5 7 1 8 -0 0 1 8 -5 7 1 9 -0 0

М а я к ов ск ого 7 -5 6 8 -0 1 8 -5 6 9 -0 1 9 -5 6 1 2 -0 1 1 2 -5 6 1 3-01 1 3 -5 6 14-01 1 4 -5 6 1 6 -0 1 1 6 -5 6 1 7 -0 1 1 7 -5 6 1 8 -0 1 1 8 -5 6 1 9 -0 1

Г  оголя 7 -5 5 8 -0 2 8 -5 5 9 -0 2 9 -5 5 1 2 -0 2 1 2 -5 5 1 3 -0 2 1 3 -5 5 1 4 -0 2 1 4 -5 5 1 6 -0 2 1 6 -5 5 1 7 -0 2 1 7 -5 5 1 8 -0 2 1 8 -5 5 1 9 -0 2

Ц ен тр альн ая
п л ощ адь

7 -5 1 - 8 -5 2 - 9 -5 1 - 1 2 -51 - 1 3 -51 - 14-51 - 1 6 -5 1 - 1 7 -5 1 - 1 8 -5 1 -

К и н отеатр - 8 -0 4 - 9 -0 4 - 1 2 -0 6 - 1 3 -0 6 - 1 4 -0 6 - 1 6 -0 4 - 1 7 -0 6 - 1 8 -0 6 - 1 9 -0 6

Д ы м ов а - 8 -0 6 - 9 -0 6 - 1 2 -0 8 - 1 3 -0 8 - 1 4 -0 8 - 1 6 -0 6 - 1 7 -0 8 - 1 8 -0 8 - 1 9 -0 8

П ол и к л и н и к а 7 -4 9 - 8 -4 9 - 9 -4 9 - 1 2 -4 9 - 1 3 -4 9 - 1 4 -4 9 - 1 6 -4 9 - 1 7 -4 9 - 1 8 -4 9 -

З ап адн ая 7 -4 7 8 -0 7 8 -4 7 9 -0 7 9 -4 7 1 2 -1 0 1 2 -4 7 1 3 -1 0 1 3 -4 7 1 4 ,1 0 1 4 -4 7 1 6 -0 7 1 6 -4 7 1 7 -1 0 1 7 -4 7 1 8 -1 0 1 8 -4 7 1 9 -1 0

Л и ц ей 7 -4 5 8 -0 9 8 -4 5 9 -0 9 9 -4 5 1 2 -1 2 1 2 -4 5 1 3 -1 2 1 3 -4 5 1 4 -1 2 1 4 -4 5 1 6 -0 9 1 6 -4 5 1 7 -1 2 1 7 -4 5 1 8 -1 2 1 8 -4 5 1 9 -1 2

Г ур тьев а 7 -4 2 8 -1 1 8 -4 2 9 -1 1 9 -4 2 1 2 -1 5 1 2 -4 2 1 3 -1 5 1 3 -4 2 1 4 -1 5 1 4 -4 2 1 6 -1 1 1 6 -4 2 1 7 -1 5 1 7 -4 2 1 8 -1 5 1 8 -4 2 1 9 -1 5

С тац и он ар 7 -4 0 8 -1 2 8 -4 0 9 -1 2 9 -4 0 1 2 -1 6 1 2 -4 0 1 3 -1 7 1 3 -4 0 1 4 -1 7 1 4 -4 0 1 6 -1 2 1 6 -4 0 1 7 -1 6 1 7 -4 0 1 8 -1 7 1 8 -4 0 1 9 -1 7

Т ех н и к у м 7 -3 9 8 -1 3 8 -3 9 9 -1 3 9 -3 9 1 2 -1 8 1 2 -3 9 1 3 -1 8 1 3 -3 9 1 4 -1 8 1 4 -3 9 1 6 -1 3 1 6 -3 9 1 7 -1 8 1 7 -3 9 1 8 -1 8 1 8 -3 9 1 9 -1 8

Д о м  №  2 7  
(Н ей ф ел ь д )

7 -3 8 8 -1 5 8 -3 8 9 -1 5 - - - - - -
-

1 6 -1 5 1 6 -3 8 - - - - -

Д о м  №  6 7  
(Н ей ф ел ь д )

7 -3 6 8 -1 7 8 -3 6 9 -1 7 - - - - - -
- 1 6 -1 7 1 6 -3 6 - - - - -

Д о м  №  93  
(Н ей ф ел ь д )

7 -3 5 8 -1 9 8 -3 5 9 -1 9 - - - - - -
“

1 6 -1 9 1 6 -3 5 - - - - -

Д ач и  № 1 7 -3 4 8 -2 0 8 -3 4 9 -2 0 9 -3 7 1 2 -2 0 1 2 -3 7 1 3 -2 0 1 3 -3 7 1 4 -2 0 1 4 -3 7 1 6 -2 0 1 6 -3 4 1 7 -2 0 1 7 -3 7 1 8 -2 0 1 8 -3 7 1 9 -2 0

К и р п и ч н ы й  
за в о д  №  1

7 -3 3 8 -2 1 8 -3 3 9 -2 1 9 -3 6 1 2 -2 1 1 2 -3 6 1 3 -2 1 1 3 -3 6 1 4-21 1 4 -3 6 1 6 -2 1 1 6 -3 3 1 7 -2 1 1 7 -3 6 1 8 -2 1 1 8 -3 6 1 9 -2 1

М а сл о за в о д 7 -3 2 8 -2 3 8 -3 2 9 -2 3 9 -3 4 1 2 -2 3 1 2 -3 4 1 3 -2 3 1 3 -3 4 1 4 -2 3 1 4 -3 4 1 6 -2 3 1 6 -3 2 1 7 -2 3 1 7 -3 4 1 8 -2 3 1 8 -3 4 1 9 -2 3

Д а ч и  № 2 7 -31 8 -2 5 8 -3 1 9 -2 5 9 -3 2 1 2 -2 5 1 2 -3 2 1 3 -2 5 1 3 -3 2 1 4 -2 5 1 4 -3 2 1 6 -2 5 1 6 -3 1 1 7 -2 5 1 7 -3 2 1 8 -2 5 1 8 -3 2 1 9 -2 5

В ол ч ан к а 7 -3 0 8 -2 7 8 -3 0 9 -2 7 9 -3 0 1 2 -2 7 1 2 -3 0 1 3 -2 7 1 3 -3 0 1 4 -2 7 1 4 -3 0 1 6 -2 7 1 6 -3 0 1 7 -2 7 1 7 -3 0 1 8 -2 7 1 8 -3 0 1 9 -2 7



Расписание движения автобусов по маршруту по воскресеньям:

Р ей сы
Н аи м ен о ван и е  о стан овки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

М П М К -2 7 -5 7 8 -0 0 8 -5 7 9 -0 0 9 -5 7 1 0 -0 0 1 0 -5 7 1 1 -0 0 1 1 -5 7 1 2 -0 0

М ая к ов ск ого 7 -5 6 8 -0 1 8 -5 6 9 -0 1 9 -5 6 10-01 1 0 -5 6 11-01 1 1 -5 6 1 2-01

Г огол я 7 -5 5 8 -0 2 8 -5 5 9 -0 2 9 -5 5 1 0 -0 2 1 0 -5 5 1 1 -0 2 1 1 -5 5 1 2 -0 2

Ц ен тр альн ая  п л ощ адь 7 -5 1 - 8 -5 2 - 9 -5 1 - 10-51 - 1 1 -5 1 -

К и н отеатр - 8 -0 4 - 9 -0 4 - 1 0 -0 4 - 1 1 -0 4 - 1 2 -0 4

Д ы м о в а - 8 -0 6 - 9 -0 6 - 1 0 -0 6 - 1 1 -0 6 - 1 2 -0 6

П ол и к л и н и к а 7 -4 9 - 8 -4 9 - 9 -4 9 - 1 0 -4 9 - 1 1 -4 9 -

З ап адн ая 7 -4 7 8 -0 7 8 -4 7 9 -0 7 9 -4 7 1 0 -0 7 1 0 -4 7 1 1 -0 7 1 1 -4 7 1 2 -0 7

Л и ц ей 7 -4 5 8 -0 9 8 -4 5 9 -0 9 9 -4 5 1 0 -0 9 1 0 -4 5 1 1 -0 9 1 1 -4 5 1 2 -0 9

Г ур тьев а 7 -4 2 8 -1 1 8 -4 2 9 -1 1 9 -4 2 1 0 -11 1 0 -4 2 1 1-11 1 1 -4 2 1 2 -1 1

С тац и он ар 7 -4 0 8 -1 2 8 -4 0 9 -1 2 9 -4 0 1 0 -1 2 1 0 -4 0 1 1 -1 2 1 1 -4 0 1 2 -1 2

Т ех н и к у м 7 -3 9 8 -1 3 8 -3 9 9 -1 3 9 -3 9 1 0 -1 3 1 0 -3 9 1 1 -1 3 1 1 -3 9 1 2 -1 3

Д о м  №  2 7  (Н ей ф ел ь д ) 7 -3 8 8 -1 5 8 -3 8 9 -1 5 - - - - - -

Д о м  №  6 7  (Н ей ф ел ь д ) 7 -3 6 8 -1 7 8 -3 6 9 -1 7 - - - - - -

Д о м  №  93  (Н ей ф ел ь д ) 7 -3 5 8 -1 9 8 -3 5 9 -1 9 - - - - - -

Д ач и  № 1 7 -3 4 8 -2 0 8 -3 4 9 -2 0 9 -3 7 1 0 -2 0 1 0 -3 7 1 1 -2 0 1 1 -3 7 1 2 -2 0

К и р п и ч н ы й  за в о д  №  1 7 -3 3 8 -2 1 8 -3 3 9 -2 1 9 -3 6 1 0 -2 1 1 0 -3 6 1 1-21 1 1 -3 6 1 2 -2 1

М а сл о за в о д 7 -3 2 8 -2 3 8 -3 2 9 -2 3 9 -3 4 1 0 -2 3 1 0 -3 4 1 1 -2 3 1 1 -3 4 1 2 -2 3

Д а ч и  № 2 7 -3 1 8 -2 5 8 -3 1 9 -2 5 9 -3 2 1 0 -2 5 1 0 -3 2 1 1 -2 5 1 1 -3 2 1 2 -2 5

В о л ч а н к а 7 -3 0 8 -2 7 8 -3 0 9 -2 7 9 -3 0 1 0 -2 7 1 0 -3 0 1 1 -2 7 1 1 -3 0 1 2 -2 7

3. Вид транспортных средств -ПАЗ-3205.
4. Категория транспортных средств -  группа вместимости -  малая
5. Режим работы -  ежедневно, кроме субботы.
6. Количество маршрутов в день: с понедельника по пятницу -  9, воскресенье -  5.
7. Вид перевозок: по нерегулируемым тарифам.


